
Zarządzenie Nr 16/2022 

Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 21 lipca 2022r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2021 Dyrektora Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Komorowie z 

dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2022 r. 

Na podstawie  art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 

559) oraz Uchwały Nr XXIX/362/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie 

gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Dokonać  zmian w załączniku nr 2 - wydatki na wydzielonym rachunku dochodów w planie finansowym 

Zespołu Szkół  Ogólnokształcących na 2022r. w sposób następujący: 

dział  801- oświata i wychowanie 

rozdz.80101- szkoty podstawowe 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240- zakup pomocy dydaktycznych 

§ 4270- zakup usług remontowych 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

zmniejszyć  o kwotę  10 000,00 

zmniejszyć  o kwotę  10 000,00 

wprowadzić  kwotę  20 000,00 


	Page 1

